AMMONTARE COMPLESSIVO DEI PREMI COLLEGATI ALLA PERFORMANCE
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Citta di San Severo
Provincia di Foggia

(Riepilogo ai sensi dell'art. 20, comma 1 ¢ 2 del D. Lgs. N. 33 del 14.03.2013)

ANNO 2021

Tipologia di personale

Premi Performance
individuale

Premi Performance
organizzativa

Ammontare complessivo
di premi stanziati

Ammontare complessivo
di premi erogati

Personale non dirigente

€ 71.620,81

€41.136,91

€112.757,72

€ 112.757,72

IL DIRIGENTE AREA 1
Gestiofye Finanziaria e Hel Personale

(do

rianQ D. Saras{no)




